
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 1 de Novembro de 2022 • ANO I | N° 138

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 1 de Novembro de 2022 • ANO I | N° 138

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 065/2022

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 065/2022, obte-
ve o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total:
R$107.727,85 (cento e sete mil e setecentos e vinte e
sete reais e oitenta e cinco centavos): ROYAL ATACA-
DISTA E COMERCIO EIRELI (24103721000195) no valor
total de R$9.899,97 (nove mil e oitocentos e noventa e no-
ve reais e noventa e sete centavos). AX COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO E SERVICOS LT-
DA (20688216000107) no valor total de R$11.855,88 (on-
ze mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oi-
to centavos). FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES - EIRELI (22803038000135) no valor total de
R$5.497,10 (cinco mil e quatrocentos e noventa e sete
reais e dez centavos). OBAH PRODUTOS E SERVICOS
ANALITICOS EIRELI (09134068000138) no valor total de
R$8.494,90 (oito mil e quatrocentos e noventa e quatro
reais e noventa centavos). FLORESTAMED COMERCIO
DE MATERIAS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOS-
PITALARES EIRELI (30921204000126) no valor total de
R$10.950,00 (dez mil e novecentos e cinquenta reais). C E
CARVALHO COMERCIAL ME (24864422000173) no va-
lor total de R$6.080,00 (seis mil e oitenta reais). DIMALAB
ELETRONICS DO BRASIL EIRELI (02472743000190) no
valor total de R$9.950,00 (nove mil e novecentos e cin-
quenta reais). HMA COMERCIO E ATACADISTA DE
PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONI-
COS LTDA (29391476000182) no valor total de
R$45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). O processo Ad-
ministrativo referente à licitação acima se encontra a dis-
posição dos interessados na sala de licitações da referida
Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jar-
dim Vitória. Guarantã do Norte/MT, 31 de outubro de 2022.
Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/
2022

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/
2022

Ratificada a DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos do ar-
tigo 24, inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93, com reda-
ção dada pela Lei Federal 8.883/94, conforme parecer fa-
vorável da Assessoria Jurídica e parecer da Controladoria
Interna. OBJETO: REVISÃO DE GARANTIA FIAT ARGO
TREKKING 1,3 PLACA RAV9C69, 20.000 km rodado.
CONTRATADA: ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LT-
DA. VALOR: R$ 2.763,64 (dois mil setecentos e sessen-
ta e três reais e sessenta e quatro centavos). ENTRE-
GA: Imediata. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso
XVII, da Lei Federal 8.666/93. Ratifico a presente dispensa
de licitação nos termos do Art. 26 da Lei nº 8.666/93, e al-
terações posteriores, e de conformidade com o parecer ju-
rídico e parecer da Controladoria Interna e justificativa ane-
xo ao Processo de Compra nº 2606/2022. Guarantã do
Norte/MT, 31 de outubro de 2022. Érico Stevan Gonçal-
ves/Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/
2022

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 069/2022, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de PRODUTOS DE LIMPE-
ZA E DE HIGIENIZAÇÃO, para atender as necessidades
da Administração Municipal, conforme especificações de-
talhadas e constantes no Termo de Referência (Anexo I).
Onde ocorrerá para todos os efeitos jurídicos legais, na
página da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br),
com abertura de disputa prevista para o dia 16/11/2022
às 09h00min (horário de Brasília). O edital encontra-se
disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 1 de Novembro de 2022 • ANO I | N° 138

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Norte/MT, 31 de outubro de 2022. Ana Raquel Cassol/
Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/
2022

O Município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 070/2022, cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de empre-
sa para prestação de serviços de LOCAÇÃO DE TENDA
PIRAMIDAL, visando atender as necessidades da Admi-
nistração Municipal, conforme especificações detalhadas e
constantes no Termo de Referência (Anexo I). Onde ocor-
rerá para todos os efeitos jurídicos legais, na página da
Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br), com abertu-
ra de disputa prevista para o dia 18/11/2022 às 09h00min
(horário de Brasília). O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, po-
dendo ser retirado também na página eletrônica da Bolsa
de Licitações e Leilões (www.bll.org.br) onde se realizará
a licitação. Guarantã do Norte/MT, 31 de outubro de 2022.
Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 1 de Novembro de 2022 • ANO I | N° 138

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Oct 31 22:30:47 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 065/2022
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022


		2022-10-31T22:30:47+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




